ALLEGATO A all’avviso di costituzione dell’elenco di operatori economici per l’affidamento di servizi attinenti all'Architettura e all'Ingegneria di corrispettivo stimato inferiore all’importo di € 100.000,00.
SOGGETTO: TITOLO NOME COGNOME
SCHEDA N.       DI      

TABELLA RIASSUNTIVA ESPERIENZA PROFESSIONALE

	Titolo dei Lavori/Opere/Piani
	ELENCO SERVIZI SVOLTI

	
	Lavori o Opere pubbliche

	Gestione territoriale

	Totali per Lavori/opere

	
	Progettazione e direzione dei lavori
	Coordinamento in materia di sicurezza dei cantieri
	Rilievi, lavori topografici, procedimenti espropriativi, catastali, estimativi o arbitrali

	Attività di supporto al Responsabile del procedimento
	Collaudo di opere o lavori
	Redazione di strumenti urbanistici
	Prestazioni aspetti ambientali
	Prestazioni aspetti paesaggistici
	Prestazioni protezione civile
	Attività di Supporto
	

	
	Classe I
	Classe II
	Classe III
	Classe IV
	Classe V
	Classe VI
	Classe VII
	Classe VIII
	Classe IX
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DESCRIZIONE OPERA
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	€ 0,00

	DESCRIZIONE OPERA
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	€ 0,00

	DESCRIZIONE OPERA
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	€ 0,00

	DESCRIZIONE OPERA
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	€ 0,00

	DESCRIZIONE OPERA
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	€ 0,00

	DESCRIZIONE OPERA
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	€ 0,00

	DESCRIZIONE OPERA
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	€ 0,00

	DESCRIZIONE OPERA
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	€ 0,00

	TOTALI (per classe o tipologia di servizio)
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	€ 0,00
	€ 0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	€ 0,00



Il richiedente


TITOLO NOME COGNOME

____________________________________

� Compilare tante schede quante sono necessarie per la documentazione della professionalità del soggetto. Per le schede successive alla prima riportare alla prima riga i totali della scheda precedente.


� In relazione alle opere pubbliche indicare gli importi delle opere o dei lavori. L’importo totale delle opere per ogni classe o tipologia di servizio deve corrispondere agli importi indicati nel modulo on line.


� In relazione alle prestazioni connesse con la gestione territoriale indicare con un segno (es. “X”) i servizi svolti e nel totale di colonna la somma dei segni apposti.


� Indicare con un segno (es. “X”) i servizi svolti e nel totale di colonna la somma dei segni apposti
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